Председателю
Северо-Осетинской

республиканской организации
ВОИ

Р.Т. БЕТРОЗОВОЙ

Уважаемая Рита Тазеевна!

Информируем Вас о том, что швейной фабрике ООО "ОЗАТЭ",
занимающейся производством форменной одежды для военнослужащих в
рамках гособоронзаказа требуются работники по следующим профессиям
и должностям: начальник мастерской, бригадир заготовительного отдела,
технолог, швея. Обращаем Ваше внимание на то, что работодатель готов
организовать обучение непосредственно на производстве.

Предлагаем организовать подбор среди членов СОРО ВОИ,
желающих трудоустроиться на вышеуказанные должности.

По вопросам трудоустройства необходимо обращаться в
Государственное казенное учреждение «Центр занятости населения по
г. Владикавказу».

Дополнительную информацию можно получить по телефонам:
64-90-63, 64-90-59.

    С уважением,
Председатель

[SIGNERSTAMP1]

А.А. Плаева

Кочисова М.Т.
649059

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ
АДÆМЫ  КУЫСТИФТОНГГÆНÆН КОМИТЕТ

КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ
ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

Пр. Мира, 25, г. Владикавказ, РСО-Алания, 362040,

тел. (8672) 64-90-23, факс (8672) 64-90-21
e-mail: komzan@trud.alania.gov.ru

[REGNUMDATESTAMP]

на №                        от                                 .